
Wyszków, dnia 14-06-2021 r. 

ROZ.271.13.2021 

Wykonawcy 
 
dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa ul. Dolnej na osiedlu 

Latoszek” prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Prawo 
zamówień publicznych. 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
                         Zgodnie z art. 253 ust. 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  
(t.j. Dz. U.  2019 poz. 2019  ze zm.) zawiadamiam, że w przedmiotowym postępowaniu za 
najkorzystniejszą została uznana oferta złożona przez Zakład Usług Techniczno-Handlowych EKO-BUD 
Eugeniusz Pogorzelski, ul. Serocka 32a/1, 07-200 Wyszków z zaoferowaną ceną 295 845,67 zł oraz 
udzielona gwarancja na wykonane roboty - 5 lat. 
Uzasadnienie faktyczne: W postępowaniu kryterium oceny ofert  była cena 60% oraz udzielona 
gwarancja na roboty budowlane 40%. Do postępowania zostało złożonych 6  ofert. Po ocenie                                    
i porównaniu złożonych ofert,  Wykonawca ZUTH EKO-BUD Eugeniusz Pogorzelski z Wyszkowa   został 
wezwany do złożenia podmiotowych środków dowodowych. Wykonawca w wyznaczonym terminie 
złożył wymagane dokumenty, które potwierdzają spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz 
brak podstaw do wykluczenia. 
Zbiorcze zestawienie ofert wraz z punktacją  przyznaną w poszczególnych kryteriach oceny ofert i 
łączna punktacja. 
 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena 

punktacja 

Gwarancja 

punktacja 

Punktacja 

łącznie 

1. Zakład Usług Techniczno-Handlowych 

EKO-BUD Eugeniusz Pogorzelski 

Ul. Serocka 32a/1,    07-200 Wyszków 

 

295 845,67 zł 

60 pkt 

 

5 lat 

40 pkt 

 

100 pkt 

2. Wojciech Przyborowski GARDEN-BRUK 

Laski 29,   

07-130 Łochów 

 

311 385,08 zł 

57,01 pkt 

 

5 lat 

40 pkt 

 

97,01 pkt 

3. DROGOWIEC Maciej i Wacław Wojtaszek Spółka Jawna 

Rybienko Nowe, ul. Dobrej Wróżki 3,  

07-200 Wyszków 

 

323 508,55 zł 

54,87  pkt 

 

5 lat 

40 pkt 

 

94,87 pkt 

4. CONCURA Spółka Akcyjna 

Ul. Grzybowska Nr 87,     

00-844 Warszawa 

 

373 432,02 zł 

47,53 pkt 

 

5 lat 

40 pkt 

 

87,53 pkt 

5. Zakład Usług Terenowych, Budowlanych i Porządkowych 

MARGOT Małgorzata Szymańska w spadku 

Pasaż Ursynowski 11,   02-784 Warszawa 

 

389 975,85 zł 

45,52 pkt 

 

5 lat 

40 pkt 

 

85,52 pkt 

6. Królik Włodzimierz KROL Zakład Robót Drogowych                                 

i Inżynieryjno-Instalacyjnych 

Ul. Łukasiewicza 9G,    

 05-200 Wołomin 

 

432 517,17 zł 

41,04 pkt 

 

 

5 lat 

40 pkt 

 

81,04 pkt 

 

Burmistrz Wyszkowa 
Grzegorz Nowosielski 


		2021-06-14T12:35:21+0000




